
WK-Nr. Wettkampf Läufe Beginn Dauer Ende

1 400m Lagen Frauen 4 Läufe 15:30 00:25 15:55

2 400m Lagen Männer 4 Läufe 15:55 00:24 16:19

3 4x100m Freistil Frauen 1 Lauf 16:19 00:05 16:24

4 4x100m Freistil Männer 1 Lauf 16:24 00:05 16:29

6 1500m Freistil Männer 3 Läufe 17:31 00:58 18:29

5 1500m Freistil Frauen 3 Läufe 16:29 01:02 17:31

7 4x100m Lagenstaffel Frauen 1 Lauf 18:29 00:05 18:34

8 4x100m Lagenstaffel Männer 1 Lauf 18:34 00:05 18:39

18:39 00:20 18:59

WK-Nr. Wettkampf Läufe Beginn Dauer Ende

9 50m Freistil Frauen Vorlauf 15 Läufe 09:30 00:16 09:46

10 50m Rücken Männer Vorlauf 12 Läufe 09:46 00:14 10:00

11 50m Brust Frauen Vorlauf 7 Läufe 10:00 00:09 10:09

12 50m Schmetterling Männer Vorlauf 11 Läufe 10:09 00:13 10:22

13 200m Lagen Frauen Vorlauf 6 Läufe 10:22 00:20 10:42

14 100m Rücken Männer Vorlauf 9 Läufe 10:42 00:17 10:59

15 100m Freistil Frauen Vorlauf 11 Läufe 10:59 00:19 11:18

16 200m Freistil Männer Vorlauf 8 Läufe 11:18 00:24 11:42

17 200m Rücken Frauen Vorlauf 6 Läufe 11:42 00:21 12:03

18 100m Schmetterling Männer Vorlauf 6 Läufe 12:03 00:10 12:13

19 200m Schmetterling Frauen Vorlauf 2 Läufe 12:13 00:07 12:20

20 800m Freistil Männer 2 Zeitläufe 2 Läufe 12:20 00:28 12:48

21 100m Brust Frauen Vorlauf 7 Läufe 12:48 00:15 13:03

22 200m Brust Männer Vorlauf 4 Läufe 13:03 00:15 13:18

23 400m Freistil Frauen Vorlauf 5 Läufe 13:18 00:28 13:46

24 4x200m Freistil Männer 1 Lauf 13:46 00:19 14:05

14:05 00:20 14:25

Freitag, 15. März 2024 - 1. Abschnitt

**  Siegerehrung  **

Sonnabend, 16. März 2024 - 2. Abschnitt

**  Siegerehrung  **



WK-Nr. Wettkampf Läufe Beginn Dauer Ende

120 800m Freistil Männer schnellster Zeitlauf 1 Lauf 15:55 00:14 16:09

109 50m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 16:09 00:02 16:11

209 50m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 16:11 00:01 16:12

110 50m Rücken Männer A-Finale 1 Lauf 16:12 00:02 16:14

210 50m Rücken Männer B-Finale 1 Lauf 16:14 00:01 16:15

16:15 00:05 16:20

111 50m Brust Frauen A-Finale 1 Lauf 16:20 00:01 16:21

211 50m Brust Frauen B-Finale 1 Lauf 16:21 00:02 16:23

112 50m Schmetterling Männer A-Finale 1 Lauf 16:23 00:02 16:25

212 50m Schmetterling Männer B-Finale 1 Lauf 16:25 00:02 16:27

16:27 00:05 16:32

113 200m Lagen Frauen A-Finale 1 Lauf 16:32 00:02 16:34

213 200m Lagen Frauen B-Finale 1 Lauf 16:34 00:03 16:37

114 100m Rücken Männer A-Finale 1 Lauf 16:37 00:02 16:39

214 100m Rücken Männer B-Finale 1 Lauf 16:39 00:03 16:42

16:42 00:05 16:47

115 100m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 16:47 00:04 16:51

215 100m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 16:51 00:05 16:56

116 200m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 16:56 00:04 17:00

216 200m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 17:00 00:05 17:05

17:05 00:05 17:10

117 200m Rücken Frauen A-Finale 1 Lauf 17:10 00:03 17:13

217 200m Rücken Frauen B-Finale 1 Lauf 17:13 00:03 17:16

118 100m Schmetterling Männer A-Finale 1 Lauf 17:16 00:05 17:21

218 100m Schmetterling Männer B-Finale 1 Lauf 17:21 00:05 17:26

17:26 00:05 17:31

119 200m Schmetterling Frauen A-Finale 1 Lauf 17:31 00:04 17:35

219 200m Schmetterling Frauen B-Finale 1 Lauf 17:35 00:05 17:40

121 100m Brust Frauen A-Finale 1 Lauf 17:40 00:02 17:42

221 100m Brust Frauen B-Finale 1 Lauf 17:42 00:03 17:45

17:45 00:05 17:50

122 200m Brust Männer A-Finale 1 Lauf 17:50 00:05 17:55

222 200m Brust Männer B-Finale 1 Lauf 17:55 00:05 18:00

123 400m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 18:00 00:09 18:09

223 400m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 18:09 00:09 18:18

18:18 00:05 18:23

25 4x100m Freistil Gemischt 1 Lauf 18:23 00:04 18:27

18:27 00:05 18:32**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

Sonnabend, 16. März 2024 - 3. Abschnitt

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **



WK-Nr. Wettkampf Läufe Beginn Dauer Ende

26 50m Freistil Männer Vorlauf 15 Läufe 09:00 00:16 09:16

27 50m Rücken Frauen Vorlauf 12 Läufe 09:16 00:14 09:30

28 50m Brust Männer Vorlauf 7 Läufe 09:30 00:09 09:39

29 50m Schmetterling Frauen Vorlauf 9 Läufe 09:39 00:10 09:49

30 200m Lagen Männer Vorlauf 7 Läufe 09:49 00:23 10:12

31 100m Rücken Frauen Vorlauf 10 Läufe 10:12 00:19 10:31

32 100m Freistil Männer Vorlauf 12 Läufe 10:31 00:20 10:51

33 200m Freistil Frauen Vorlauf 7 Läufe 10:51 00:23 11:14

34 200m Rücken Männer Vorlauf 5 Läufe 11:14 00:16 11:30

35 100m Schmetterling Frauen Vorlauf 6 Läufe 11:30 00:12 11:42

36 200m Schmetterling Männer Vorlauf 3 Läufe 11:42 00:10 11:52

37 800m Freistil Frauen 2 Zeitläufe 2 Läufe 11:52 00:32 12:24

38 100m Brust Männer Vorlauf 5 Läufe 12:24 00:10 12:34

39 200m Brust Frauen Vorlauf 5 Läufe 12:34 00:19 12:53

40 400m Freistil Männer Vorlauf 6 Läufe 12:53 00:33 13:26

41 4x200m Freistil Frauen 1 Lauf 13:26 00:09 13:35

13:35 00:20 13:55

Sonntag, 17. März 2024 - 4. Abschnitt

**  Siegerehrung  **



WK-Nr. Wettkampf Läufe Beginn Dauer Ende

137 800m Freistil Frauen schnellster Zeitlauf 1 Lauf 15:25 00:14 15:39

126 50m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 15:39 00:02 15:41

226 50m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 15:41 00:01 15:42

127 50m Rücken Frauen A-Finale 1 Lauf 15:42 00:02 15:44

227 50m Rücken Frauen B-Finale 1 Lauf 15:44 00:01 15:45

15:45 00:05 15:50

128 50m Brust Männer A-Finale 1 Lauf 15:50 00:02 15:52

228 50m Brust Männer B-Finale 1 Lauf 15:52 00:01 15:53

129 50m Schmetterling Frauen A-Finale 1 Lauf 15:53 00:02 15:55

229 50m Schmetterling Frauen B-Finale 1 Lauf 15:55 00:02 15:57

15:57 00:05 16:02

130 200m Lagen Männer A-Finale 1 Lauf 16:02 00:05 16:07

230 200m Lagen Männer B-Finale 1 Lauf 16:07 00:05 16:12

131 100m Rücken Frauen A-Finale 1 Lauf 16:12 00:03 16:15

231 100m Rücken Frauen B-Finale 1 Lauf 16:15 00:02 16:17

16:17 00:05 16:22

132 100m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 16:22 00:03 16:25

232 100m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 16:25 00:02 16:27

133 200m Freistil Frauen A-Finale 1 Lauf 16:27 00:05 16:32

233 200m Freistil Frauen B-Finale 1 Lauf 16:32 00:04 16:36

16:36 00:05 16:41

WK-Nr. Wettkampf Läufe Beginn Dauer Ende

134 200m Rücken Männer A-Finale 1 Lauf 16:41 00:05 16:46

234 200m Rücken Männer B-Finale 1 Lauf 16:46 00:04 16:50

135 100m Schmetterling Frauen A-Finale 1 Lauf 16:50 00:03 16:53

235 100m Schmetterling Frauen B-Finale 1 Lauf 16:53 00:03 16:56

16:56 00:05 17:01

136 200m Schmetterling Männer A-Finale 1 Lauf 17:01 00:05 17:06

236 200m Schmetterling Männer B-Finale 1 Lauf 17:06 00:05 17:11

138 100m Brust Männer A-Finale 1 Lauf 17:11 00:03 17:14

238 100m Brust Männer B-Finale 1 Lauf 17:14 00:02 17:16

17:16 00:05 17:21

139 200m Brust Frauen A-Finale 1 Lauf 17:21 00:05 17:26

239 200m Brust Frauen B-Finale 1 Lauf 17:26 00:04 17:30

140 400m Freistil Männer A-Finale 1 Lauf 17:30 00:09 17:39

240 400m Freistil Männer B-Finale 1 Lauf 17:39 00:09 17:48

17:48 00:05 17:53

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

Sonntag, 14. März 2023 - 5. Abschnitt

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **

Sonntag, 14. März 2023 - 5. Abschnitt

**  Siegerehrung  **

**  Siegerehrung  **


